第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇

〇 〇 〇

〇

社

名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社　ＫＳＰ

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和5年10月13日

Ｕ　Ｒ　Ｌ https://bodyguard.co.jp/

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

人を生かす経営の総合実践で、選ばれる企業、働きがいのある職場づくりを行
い、3年間で100人雇用を増やす

業　種 その他  その他:警備業

所 在 地
東京都墨田区錦糸1-4-13

130-0013

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

3

従業員（構成員）数 288 （うち外国人

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

株式会社KSPは施設警備、イベント警備、身辺警護、防犯システムの設計、設置
などトータルセキュリティ対策を提供する警備会社です。 “Keeping up your
Safety and Protection ”は、「あなたの安全と安心を高いレベルで維持す
る」と直訳します。　これを「豊かな暮らしを守る」と意訳し、企業理念とし
て掲げています。墨田区に於いては本所警備業防犯連絡協議会に所属し、町会
のボランティアパトロールや防災訓練等に参加し安全・安心の町づくりに寄与
しています。

氏名： 三角　武一郎

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

・警備業務による安全安心の地域づくり
・健康経営の取得
・地域の防犯パトロール
・災害時の交通誘導
・制服のリサイクル
・雇用機会の提供
・様々な教育事業で資格取得を行う

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

「豊かな暮らしを守る」

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

https://bodyguard.co.jp/